
II Sdělení

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Komise

2007/C 12/01 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4411 – AXA IMD/Investkredit/Europolis) (1) 1

2007/C 12/02 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4384 – Hombergh/De Pundert/PIB/Ovako) (1) 1

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Komise

2007/C 12/03 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Úřední věstník
Evropské unie

CS (1) Text s významem pro EHP

Obsah StranaOznámení č.

1

ISSN 1725-5163

České vydání

Svazek 50

C12

Informace a oznámení 18. ledna 2007



II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4411 – AXA IMD/Investkredit/Europolis)

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 12/01)

Dne 14. listopadu 2006 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho
za slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jednot-
livá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství,

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32006M4411. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://eur-lex.europa.eu)

Bez námitek k navrhovanému spojení

(Případ č. COMP/M.4384 – Hombergh/De Pundert/PIB/Ovako)

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 12/02)

Dne 10. listopadu 2006 se Komise rozhodla nevznést námitky proti výše uvedenému spojení a prohlásit ho
za slučitelné se společným trhem. Toto rozhodnutí je založeno na čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES)
č. 139/2004. Celý text rozhodnutí je přístupný pouze v angličtině a bude uveřejněn poté, co bude zbaven
obchodního tajemství, které může případně obsahovat. Text bude dosažitelný:

— na webové stránce Europa – hospodářská soutěž
(http://ec.europa.eu/comm/competition/mergers/cases/). Tato webová stránka umožňuje vyhledat jednot-
livá rozhodnutí o spojení, a to včetně společnosti, čísla případu, data a indexu odvětví hospodářství,

— v elektronické podobě na webové stránce EUR-Lex, pod dokumentem č. 32006M4384. EUR-Lex
umožňuje přístup k Evropskému právu přes Internet. (http://eur-lex.europa.eu)

18.1.2007 C 12/1Úřední věstník Evropské unieCS



IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

17. ledna 2007

(2007/C 12/03)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,2909

JPY japonský jen 155,75

DKK dánská koruna 7,4524

GBP britská libra 0,65685

SEK švédská koruna 9,0776

CHF švýcarský frank 1,6143

ISK islandská koruna 90,56

NOK norská koruna 8,3480

BGN bulharský lev 1,9558

CYP kyperská libra 0,5784

CZK česká koruna 27,868

EEK estonská koruna 15,6466

HUF maďarský forint 253,95

LTL litevský litas 3,4528

LVL lotyšský latas 0,6975

MTL maltská lira 0,4293

PLN polský zlotý 3,8931

měna směnný kurz

RON rumunský lei 3,3984

SKK slovenská koruna 35,065

TRY turecká lira 1,8459

AUD australský dolar 1,6429

CAD kanadský dolar 1,5166

HKD hongkongský dolar 10,0737

NZD novozélandský dolar 1,8689

SGD singapurský dolar 1,9857

KRW jihokorejský won 1 209,51

ZAR jihoafrický rand 9,3510

CNY čínský juan 10,0355

HRK chorvatská kuna 7,3625

IDR indonéská rupie 11 757,52

MYR malajsijský ringgit 4,5201

PHP filipínské peso 63,060

RUB ruský rubl 34,3100

THB thajský baht 46,255

18.1.2007C 12/2 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.


	Obsah
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4411 – AXA IMD/Investkredit/Europolis) 
	Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ č. COMP/M.4384 – Hombergh/De Pundert/PIB/Ovako) 
	Směnné kurzy vůči euru 

